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Protokół nr 69/2008 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 04.01.2008 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

Porządek posiedzenia:  

 

1) Sprawa dotycząca lokalizacji lądowiska dla helikoptera. 

2) Informacja na temat aktualnej sytuacji w Specjalistycznym Publicznym Samodzielnym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

3) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów oraz kierowników referatów. 

4) Sprawy różne. 

5) Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 67/2007 oraz 68/2007. 

 

Ad 1) 

 

Starosta p. Ryszard Wenta przypomniał, iż Powiatowy Inspektor Sanitarny oraz 

Wydział Budownictwa Starostwa Powiatowego w Lęborku mają zastrzeżenia co do 

lokalizacji lądowiska na terenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, 

która mieści się w strefie ochronnej. W związku z tym Powiatowymi Inspektor Sanitarny nie 

wyda pozytywnej opinii, potrzebnej do uzyskania pozwolenia na budowę jak i w późniejszym 

czasie możliwości oddania lądowiska do użytkowania. MPWiK zwrócił się z wnioskiem                   

o zawężenie strefy ochronnej, aby nie mieściła się w niej lokalizacja lądowiska. Wstępne 

badania wskazują, że zmiana nie obejmuje ew. lądowiska. By uniknąć zagrożenia procesu 

inwestycyjnego należy rozważyć zastępczą lokalizację. Termin ogłoszenia konkursu 

wyznaczony jest na 2009 rok. 

Naczelnik Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka potwierdził, iż na tym terenie 

nie może być usytuowane lądowisko, gdyż w rozumieniu przepisów ochrony środowiska jak              

i przepisów sanitarnych jest ono traktowane jako obiekt użyteczności publicznej, który nie 

może być umiejscowiony w strefie ochronnej. 

Dyrektor SPS ZOZ p. Andrzej Sapiński poinformował, iż po uzyskaniu zgody na 

przygotowanie projektu wniosku do RPO został ogłoszony przetarg na wykonanie projektu 

lądowiska, które wygrało Biuro Studium i Projektów Służby Zdrowia Sp. z.o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu. W przypadku nieotrzymania pozytywnej opinii od Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego Szpital będzie zmuszony wysłać pismo do biura projektów o wstrzymanie prac 

nad projektem do momentu ustalenia nowej lokalizacji. Dyrektor również skieruje pismo do 

wykonawcy, czyli do Firmy Polconsul z siedzibą w Warszawie, która wykonała koncepcje 

lokalizacyjną lądowiska dla helikopterów, aby poczyniła wszelkie starania, by uzyskać 

niezbędne uzgodnienia. 

Geodeta Powiatu p. Bronisław Krzesiński poinformował, że przy poszukiwaniu 

terenów pod lokalizację lądowiska można rozpatrzyć dwa tereny: przy ul. Pionierów                      

( rezerwa będąca boiskiem przy Powiatowym Centrum Edukacyjnym- ZSP nr 2) oraz przy  

ul. Artylerzystów ( tereny przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod 

zieleń parkową). Inne lokalizacje trzeba będzie uzgodnić z Miastem Lęborkiem.  

 Zarząd wyraził zgodę, by zaproponować pod lokalizację lotniska tereny powiatowe 

przedstawione przez p. Bronisława Krzesińskiego. 
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Ad 2) 

Zarząd wysłuchał również informacji Dyrekcji Specjalistycznego Publicznego 

Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku, dotyczące kontraktu Szpitala z NFZ 

na 2008 rok oraz zabezpieczenia obsady personelu w kontekście skróconego czasu pracy 

lekarzy. 

 

– podpisywane kontrakty z lekarzami na 2008 rok 

Dyrektor SPS ZOZ p. Andrzej Sapiński poinformował, iż negocjacje w sprawie 

kontraktów były prowadzone do końca grudnia 2007 roku. Nie podpisano jeszcze aneksów                

i umów, natomiast zostały podpisane protokoły porozumień m.in. protokoły porozumień                    

w sprawie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, które podpisano w dniu 21.12.2007 r. 

Szpital, aby podpisać kontrakty w zakresie lecznictwa szpitalnego złożył ofertę do 

Narodowego Funduszu Zdrowia z kwotą 14 zł za punkt. Po wielu negocjacjach NFZ 

zaproponował 12 złoty za punkt i dodatkowo 0,10 zł za certyfikat jakości i na taką kwotę 

został podpisany kontrakt, który obejmuje: szpitalnictwo na 4 miesiące, dializy oraz terapie na 

2 miesiące, opiekę medyczną  na 12 miesięcy, psychiatrię na 4 miesiące oraz pozostałe 

świadczenia na 12 miesięcy. 

W porównaniu do kontraktu z 2007 roku na działalności szpitalnej za 4 miesiące, mając 

na uwadze, że w 2008 roku będą wykonane wszystkie świadczenia kontrakt wzrósł                           

o 4.564.000 zł. 

 Dyrektor dodał, iż na dzień 04.01.2008 r. jest zatrudnionych 38 lekarzy w oparciu               

o umowę o pracę, którzy czekają na przedstawienie propozycji podwyżek, 14 lekarzy                    

w oparciu o umowy kontraktowe na pracę w SPS ZOZ, 20 umów jest również podpisanych               

z lekarzami z zewnątrz, którzy uzupełniają luki dyżurowe. 

 

– możliwości wprowadzenia podwyżek w 2008 roku 

SPS ZOZ przystąpił do przygotowywania podwyżki wynagrodzeń, jednak w tym 

przypadku problemem jest zmieniający się system wynagrodzeń. Poprzednio system 

wynagrodzeń był oparty na ustawie dotyczącej opieki zdrowotnej w sprawie dyżurowania 

oraz wynagradzania za dyżury, natomiast od stycznia 2008 roku należy się wzorować na 

Kodeksie Pracy. Sposób wynagradzania, ich wysokości oraz propozycje podwyżek należy 

konsultować ze Związkami Zawodowymi które na wydanie opinii mają 30 dni. 

Dyrektor Szpitala p. Andrzej Sapiński poinformował, iż przygotowywane są dwa warianty 

wynagrodzeń. Pierwszy z nich ustala podwyżkę na poziomie podwyżki z 01 października 

2006 r. czyli wzrost płac o 30 %. Drugi wariant (na który szpital nie ma pełnego pokrycia 

finansowego) zakłada, iż lekarz z II stopniem specjalizacji będzie otrzymywał wynagrodzeni 

w kwocie 3.000 zł, lekarz z I stopniem specjalizacji 2.700 zł, a lekarz bez                           

specjalizacji 2.400 zł. 

Kwota przeznaczona na podwyżki w SPS ZOZ wynosi 3.840.000 zł, w sytuacji gdy 

lekarze dostaliby podwyżkę na poziomie 34,84%. Zakładając, że lekarze pracują do 78 godzin 

tygodniowo ( limit uwzględniający dyżury), średnie wynagrodzenie miesięczne waha się                

w granicach między 8-9.000 zł do 17-18.000 zł. 

 

– problemem skróconego czasu pracy. 

Dyrektor SPS ZOZ p. Andrzej Sapiński zwrócił uwagę, iż w okresie rozliczeniowym 

dopuszczalny (według ustawy) czas pracy dla lekarza wynosi 48 godzin tygodniowo. 

Aktualne przepisy o opiece zdrowotnej zakładają, że okres rozliczeniowy ma wynosić                     

4 miesiące, natomiast w Regulaminie SPS ZOZ w Lęborku okres ten wynosi 6 miesięcy.                
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W związku z przepisami znowelizowanej ustawy o opiece zdrowotnej należy zmienić 

większość dokumentów związanych z dyżurowaniem oraz wynagradzaniem lekarzy. 

 Naczelny Lekarz Szpitala p. Przemysław Krefft przypomniał, iż Kodeks Pracy 

przewiduje 150 nadgodzin, które mogą być zwiększone do 300 godzin  za rok, za 

porozumieniem organizacji związkowych. Podpisanie umów „optout”, która mówi                         

o rozszerzeniu wymiaru godzin pracy powyżej 48 godzin w tygodniu, nie rozwiązuje żadnych 

problemów związanych z dyżurami nawet gdy weźmie się pod uwagę pełną deklarację oraz 

chęć pracy przez lekarzy w rozszerzonym trybie pracy. Natomiast w obliczu założonych 

podwyżek naraża zakład na poniesienie kosztów z tym związanych. 

Zastępca Dyrektora ds. finansowych  p. Anetta Barna- Feszak dodała, iż biorąc pod 

uwagę sytuację, że wszyscy lekarze podpisaliby umowy „optout” i przy tym nie podniesiono 

by żadnej osobie wynagrodzenia, dyżury Szpital kosztowałyby 42.000 zł miesięcznie,                 

a rocznie ok. 5000.0000 zł do tego należy również doliczyć dyżury w laboratoriach 

analitycznych, czyli miesięcznie ok. 12.000 zł, co w sumie daje koszt w wysokości 650.000 zł 

rocznie, biorąc pod uwagę same nadgodziny liczone przy dotychczasowych stawkach umowy 

o pracę, bez podwyżek.  

Naczelny Lekarz Szpitala p. Przemysław Krefft poinformował, iż Oddział 

Wewnętrzny i Kardiologii oraz Specjalistyczny Oddział Ratunkowy ma zabezpieczone 

dyżury do końca stycznia 2008 roku. Dodał również, że w wyniku negocjacji z NFZ udało się 

zwiększyć kwotę ryczałtu dobowego na SOR z 3.000 zł na 6.000 zł. Od stycznia 2008 roku na 

tym oddziale dyżurują lekarze zatrudnieni na kontraktach, przy stawce 42 zł na dobę. 

 

Ad 3) 

 

p.o. Kierownika Referatu Programów Pomocowych p. Agnieszka Wolańska przedstawiła: 

 

1) informację o zawarciu umowy na dostawę infomatów. p.o. Kierownika poinformowała,     

iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę infomatów w ramach realizacji projektu „ E- powiat budowa społeczeństwa 

informacyjnego w powiecie lęborskim- Etap I” podpisano umowę w dniu 28 grudnia 2007 

r. z firmą INFOBOX Sp. z.o.o. z siedzibą w Cieszynie . 

Zarząd przyjął informację. 

 

2) wyrażenie zgody na dostawę serwera o wyższych parametrach niż zakładane w SIWZ 

postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Wdrażanie obiegu elektronicznego dokumentów i zarządzania informacją „E-obieg” oraz 

transakcyjnego portalu E-powiat realizowanego w ramach projektu nr Z/2.22/I/1.5/311/05 

„E- powiat - budowa społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Lęborskim – etap I”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 

wdrożenie obiegu elektronicznego dokumentów i zarządzania informacją „E-obieg” oraz 

transakcyjnego portalu w ramach realizacji projektu „E – powiat budowa społeczeństwa 

informacyjnego w powiecie lęborskim – Etap I” Powiat Lęborski w dniu 26.10.2007 r. 

podpisał umowę z firmą MadKom Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni. Firma Madkom Sp.                

z o.o. z umowy wywiązuje się terminowo. Zgodnie z umową termin zakończenia 

realizacji wdrożenia „e-obiegu” ustalono na dzień 31.12.2007 r.   

Dnia 28.12.2007 r. firma Madkom Sp. z o.o. wystąpiła z propozycją dostawy serwera 

o innych parametrach – HP ML 370 – spełniający minimalne wymagania SIWZ. 

Wymiana ta jest potrzebna ze względu na zaistniałe problemy z dostawą serwera marki 
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HP ML 350. Problemy mogą spowodować opóźnienia w realizacji projektu „E-powiat 

budowa społeczeństwa informacyjnego  w powiecie lęborskim – etap I” o około 1 

miesiąc. Serwer HP ML 370 zostanie dostarczony w cenie serwera HP ML 350. Zmianie 

nie ulegnie treść umowy, gdyż nie ulega zmianie wynagrodzenie (§ 7 umowy). Zgodnie               

z art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych można 

wprowadzać zmiany, gdy „konieczność wprowadzenia takich zmian wynika                              

z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub 

zmiany te są korzystne dla zamawiającego.”      

Radca Prawny jak i Referat zaproponowali przychylić się do prośby firmy MadKom 

Sp. z o.o. Serwer, który proponuje firma Madkom spełnia minimalne wymagania zawarte 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Za tą samą kwotę Starostwo otrzyma 

serwer z lepszymi parametrami. Zmiana ta jest korzystna dla zamawiającego.  Natomiast 

wszelkie zakłócenia w realizacji projektu mogą negatywnie wpłynąć na wdrożenie 

systemu „e-obieg”. Dodatkowo wydłużenie terminu dostawy wpłynie na realizację                      

i rozliczenie projektu „E-powiat” (planowe rzeczowe rozliczenie projektu 31.01.2008 r.).    

Zarząd wyraził zgodę na dostawę serwera o wyższych parametrach niż zakładane                 

w SIWZ postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Wdrażanie obiegu elektronicznego dokumentów i zarządzania informacją „E-obieg” oraz 

transakcyjnego portalu E-powiat realizowanego w ramach projektu nr Z/2.22/I/1.5/311/05 

„E- powiat - budowa społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Lęborskim – etap I”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. 

      / 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

  

 Dodatkowo p.o. Kierownika Referatu p. Agnieszka Wolańska poinformowała, iż                

w dniu 04.01.2007 r. został złożony wniosek do programu operacyjnego Kapitał Ludzki 

„Aktywny Europejczyk 45+” , który kierowany jest do osób pracujących powyżej 45 

roku życia   z wykształceniem co najmniej średnim. 

Projekt „Na końcu człowiek zniszczył Niebo i Ziemię...-stosunek polskiej                             

i szwedzkiej młodzieży do ekologii odzwierciedlony w ich amatorskich krótkich 

filmach”, który przygotował Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu                  

„ Młodzież w działaniu” w dniu 2 stycznia 2008 r. został zaakceptowany przez Zarząd 

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w oparciu o rekomendacje Komitetu 

Ewaluacyjnego Programu „Młodzież w działaniu”. Kwota przyznanego grantu wynosi 

4.470,00 Euro. 

 

Kierownik Biura Rady Powiatu p. Beata Młynarczyk przedstawiła: 

 

1) realizację uchwał Rady Powiatu Lęborskiego podjętych na Sesji Rady w dniu 20.12.2007 

r., w których wykonanie powierza się  

 Zarządowi Powiatu Lęborskiego: 

– Uchwała Nr XIII/96/07 Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii 

Rozwoju Powiatu Lęborskiego aktualizacja na lata 2007-2013. Zgodnie ze 

Strategią w styczniu 2008 roku należy powołać Komisję Stałą Rady Powiatu                 

ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego. Zaktualizowana 

Strategia została umieszczona na stronie internetowej Starostwa Powiatowego                 

w Lęborku. Zaktualizowaną Strategię należy przesłać do Gmin Powiatu, Urzędu 

Marszałkowskiego, Radnych Powiatu, Naczelników Wydziałów i Kierowników 

Referatów Starostwa, uczestników debaty ds. Strategii oraz kierowników 
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jednostek organizacyjnych dla których organem prowadzącym jest Zarząd 

Powiatu. 

Na posiedzeniu w styczniu br. Zarząd powinien powołać Zespół ds. 

monitorowania Strategii oraz przygotować harmonogram kolejnych działań 

związanych z realizacją Strategii. 

 

– Uchwała Nr XIII/97/07 Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2007 rok. Zmiany w budżecie na 2007 rok zostały 

zaakceptowane pozytywnie przez komisje. 

 

– Uchwała Nr XIII/98/07 Rady Powiatu w sprawie przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Lęborku 

na rok 2008. W ramach wykonania należy przygotować i podpisać                  

umowy z wszystkimi wnioskodawcami w I kwartale 2008 roku. W miarę 

posiadanych środków finansowych przekazywać je na początku rozpoczęcia 

zadania. 

 

– Uchwała Nr XIII/99/07 Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego w drodze przetargu. 

Została zlecona wycena nieruchomości ( bez pobudowanych nielegalnie 

obiektów przez p. Bema). Zarząd zdecydował, aby sprzedać nieruchomość                   

w przetargu nieograniczonym. Jeśli do momentu ogłoszenia o przetargu nie 

będzie przeprowadzona rozbiórka obiektów stanowiących samowole budowlaną 

dodatkowo należy umieścić taką informację w ogłoszeniu. Ogłoszenie wraz ze 

zdjęciem lotniczym należy umieścić w centralnej prasie: Rzeczpospolita i Gazeta 

Wyborcza, na stronie portalu Związku Powiatów Polskich, Wrota Pomorza oraz 

rozesłać do wszystkich starostw powiatowych z prośbą o umieszczenie 

ogłoszenia o przetargu na tablicach ogłoszeń. 

/ 5 głosów za/ 

 

 Przewodniczącemu Rady Powiatu 

– Uchwała Nr XIII/100/07 Rady Powiatu w sprawie przyjęcia stanowiska skargi 

dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno- Handlowych w Lęborku na działanie 

Zarządu. Uchwała została przesłana do skarżącej. 

 

– Uchwała Nr XIII/101/07 Rady Powiatu w sprawie przyjęcia stanowiska skargi 

dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno- Handlowych w Lęborku na działanie 

Zarządu. Uchwała została przesłana do skarżącej. 

 

– Uchwała Nr XIII/102/07 Rady Powiatu w sprawie przyjęcia stanowiska skargi 

dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno- Handlowych w Lęborku na działanie 

Zarządu. Uchwała została przesłana do skarżącej. 

 Zarząd przyjął informację dotyczącą realizacji uchwał. 

 

p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Iwona Reszka przedstawiła: 

 

1) prośbę Prezesa Ochotniczej Straży Ratowniczej w Lęborku p. Daniela Mihuniewicza                 

o sfinansowanie zakupu strojów klauna, wróżki, malowideł do przebrania, biżuterii, 

zabawek edukacyjnych i maskotek do prowadzenia zajęć terapeutycznych dla dzieci 

oddziału dziecięcego lęborskiego szpitala. Przewidywany koszt zakupów wynosi 1.070 zł. 
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Zarząd docenia zaangażowanie Ochotniczej Służby Ratowniczej na rzecz                         

poprawy zdrowia dzieci, dlatego w pełni popiera tę inicjatywę. Jednakże z uwagi na fakt, 

iż przepisy prawa regulują zasadę przystępowania organizacji pozarządowych do 

otwartych konkursów ofert nie może przyznać dofinansowania. 

Aby umożliwić Ochotniczej Służbie Ratowniczej realizację ww. zajęć 

zaproponowano, aby zorientować się czy występuje zapotrzebowanie na prowadzenie 

takich zajęć w SPS ZOZ w Lęborku. Po uzyskaniu aprobaty Dyrektora SPS ZOZ Zarząd 

zamierza zakupić niezbędne stroje oraz przedmioty, które pozostaną wpisane na stan 

Szpitala, z których w porozumieniu z Dyrektorem SPS ZOZ będzie mógł korzystać m.in. 

OSR.  

 

2) odpowiedź Starosty Słupskiego w sprawie pokrycia kosztów kształcenia Mateusza 

Formeli w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym. Starosta Słupski 

poinformował, iż w SOSW w Damnicy nie prowadzi Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej. W związku z tym prosi o przyjecie Mateusza Formeli do ZSZS w SOSW                 

w Lęborku. Jednocześnie poinformował, iż wymieniony uczeń jako absolwent 

Gimnazjum w Główczycach nie realizował obowiązku nauki w żadnej ze szkół 

prowadzonych przez powiat słupski, z tego powodu powiat nie dysponuje środkami 

finansowymi na jego kształcenie. 

Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie ucznia Mateusza Formeli do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno Wychowawczego w Lęborku. 

/ 5 głosów za/ 

 

3) sprawę dotycząca niezachowania terminu rozliczenia z otrzymanej dotacji przez 

stowarzyszenia ( Forum Turystyczno- Gospodarcze, UKS Start Łeba , UKS Łeba). 

Zarząd zaakceptował prośbę Forum Gospodarczo- Turystycznego i przyjął jego 

rozliczenie( zadanie zostało wykonane w terminie, w pełnym zakresie). 

/ 5 głosów za/ 

W przypadku Uczniowskiego Klubu Sportowego Łeba oraz Uczniowskiego Klubu 

Sportowego Start Łeba Zarząd zdecydował, iż należy wystąpić do klubów sportowych, 

aby uzupełniły dokumentacje, w której maja podać szczegółowo przyczynę przesunięcia 

terminu realizacji, czy były one zależne od organizatorów oraz jakie działania zostały 

podjęte, aby dotrzymać termin rozliczenia. 

Wicestarosta p. Wiktor Tyburski poinformował, iż żadna z organizacji należycie nie 

wykonuje §7 umowy, zgodnie z którym powinni informować, iż dawcą środków 

finansowych jest Starostwo. 

Zarząd do sprawy powróci po otrzymaniu niezbędnych wyjaśnień. 

 

Inspektor Referatu Rozwoju i Promocji p. Jan Kiśluk przedstawił: 

 

1) prośbę firmy MINTER o przesunięcie terminu realizacji audytów energetycznych. 

Przesunięcie terminu jest związane z przebywaniem na zwolnieniu chorobowym audytora 

p. Adama Dziamskiego. 

Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji ww. zadania do 14.01.2008 r. 

i sporządzenie odpowiedniego aneksu do umowy. 

/ 5 głosów za/ 
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Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek p. Stanisława Walkowiaka o rozłożenie na raty spłaty zaległego czynszu za 

dzierżawę Ośrodka Wypoczynkowego w Łebie. Na dzień 04.01.2008 r. zaległość czynszu 

wynosi 9.282,66 zł. Wnioskodawca proponuje aby I rata( styczeń) wynosiła 3.227,66 zł,     

II rata ( luty)3.000 zł, III rata( marzec) 3.000 zł. 

Zarząd wyraził zgodę na rozłożenie na 3 raty spłaty zaległego czynszu, I i II rata                

w takiej wysokości jak proponował wnioskodawca, natomiast III rata ma wynosić 

pozostałą część niespłaconego czynszu. 

/ 5 głosów za/ 

 

2) ustalenie przeznaczenia nieruchomości położonej w Ługach. Nieruchomość jest 

własnością Skarbu Państwa, składa się z budynku mieszkalnego oraz budynku 

gospodarczego.  

Zarząd postanowił wystąpić do Wojewody o przekazanie nieruchomości na własność 

Powiatu Lęborskiego z przeznaczeniem na zadania własne powiatu.  

/ 5 głosów za/ 

 

Wicestarosta p. Wiktor Tyburski poinformował, iż Gmina Miasto Łeba ma zamiar 

sprzedać fragment działki przylegającej do działki przy dzierżawionym Ośrodku 

Wypoczynkowym „U Piotrusia”. 

Zaproponowano aby wrócić do sprawy po zorientowaniu się co do ceny tej działki. 

 

Sekretarz Powiatu  p.  Danuta Mikołajczyk przedstawiła: 

 

1) ustalenie stawek najmu na 2008 rok. 

Zarząd upoważnił Starostę p. Ryszarda Wentę do podwyżki wynajmu lokali o kwotę 

2,3 % ( wskaźnik wzrostu cen towarów i usług) i do podpisania umów maksymalnie na 

okres do 3 lat, natomiast przedłużenie umów wynajmu garaży na rok. 

/ 5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

Naczelny Lekarz Szpitala p. Przemysław Krefft zwrócił się do Zarządu z prośbą                 

o wsparcie finansowe programu profilaktycznego zapobiegającego dysplazji u niemowląt; 

dodał, iż w 2006 i 2007 roku lekarze ortopedzi realizowali badania stawu biodrowego                     

u niemowląt, gdzie statystycznie było wykonywanych 250 badań  rocznie. 

Zarząd upoważnił Lekarza Naczelnego  do negocjacji z ortopedami  przy stawce 42 zł 

za godzinę (trzy porady), a w ciągu roku 250 badań. 

 

Ad 5) 

 

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 67/2007 oraz 68/2007 zostały 

przyjęte 5 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Żaneta Płotka 

 


